АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАРОЮРЬЕВСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ    АДМИНИСТРАЦИИ
СТАРОЮРЬЕВСКОГО  РАЙОНА

П Р И К А З

	31.01.2020
	с. Староюрьево
	        № 23

Об   итогах проведения муниципального этапа  Всероссийского  конкурса научно-технологических  проектов «Большие вызовы»   в    2019/2020   учебном году

       В   соответствии с приказом отдела образования  администрации  Староюрьевского района   от  11.10.2019  №161  «О  проведении  муниципального этапа  Всероссийского  конкурса  научно-технологических  проектов «Большие вызовы»   в    2019/2020   учебном году»  в январе 2020 года проведён
муниципальный этап  Всероссийского  конкурса  научно-технологических  проектов  «Большие вызовы» (далее - Конкурс).  В   Конкурсе участвовало     4 обучающихся  из  трёх образовательных организаций – из МБОУ Староюрьевской  СОШ, учебного корпуса №2 МБОУ Староюрьевской СОШ, филиала МБОУ Староюрьевской СОШ  в с.Новоюрьево.    3 обучающихся участвовало в номинации  «Агропромышленные и биотехнологии»;  1 обучающийся – в номинации  «Большие данные, искусственный интеллект, финансовые технологии и машинное обучение».

    На основании   вышеизложенного и протокола жюри муниципального этапа  Всероссийского  конкурса научно-технологических  проектов «Большие вызовы»   в    2019/2020   учебном году   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить решение жюри и наградить  дипломами отдела образования администрации  Староюрьевского  района  победителей и призёров муниципального этапа  Всероссийского  конкурса  научно-технологических  проектов   «Большие вызовы»   в    2019/2020    учебном году:

номинация  «Агропромышленные и биотехнологии»  -
1 место - Лагунова Светлана, обучающаяся 10А  класса МБОУ Староюрьевской СОШ   (руководитель - учитель Бубенцова Т.Н.);
2 место – Чернышов  Константин, обучающийся  8  класса МБОУ Староюрьевской СОШ   (руководитель - учитель   Копылова Н.М..);
3 место - Сутормина Ксения, обучающаяся  филиала МБОУ Староюрьевской СОШ  в с.Новоюрьево (руководитель – учитель Копылова О.Е.);

номинация «Большие данные, искусственный интеллект, финансовые технологии  и машинное  обучение» -
1 место - Сутормина  Юлия, обучающаяся  филиала МБОУ Староюрьевской СОШ  в с.Новоюрьево  (руководитель – учитель Копылова О.Е.).

2.  Направить работы победителей и призёров муниципального этапа  Всероссийского  конкурса научно-технологических  проектов «Большие вызовы» на региональный этап.

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа  возложить на главного специалиста отдела образования Суворинову  М.И.

Начальник    отдела                                                    Г.Н. Архипова